
Jitka P. (Jitina1) ID 320225 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.10.2021, 2:47

PODMÍNKY PRODEJE
POŠTOVNÉ PŘI OBJENDÁVCE NAD 3000 KČ - ZDARMA!
 Posílám Českou poštou a Zásilkovnou

  Prosím pozor!! Je možné mít otevřenou objednávku maximálně 1 MĚSÍC.!!!!

  Prosím ,neptejte se mi hned druhý den od Vaší objednávky, zda mi přišly peníze na účet a zda už jsem odeslala balík,
dostávám denně tolik zbytečných mejlů, které mně hodně zdržují, balík pošlu hned jak to bude možné a to do 7 pracovních
dnů od přijetí platby, obvykle posílám druhý den , ale jezdím pro zboží, fotím, nemohu denně posílat balíky, odpovídat na
dotazy, fotit, atd atd. Děkuji za pochopení a prosím trochu trpělivosti.

  Moc prosím , neptejte se mi dvaceti mejly na věc, kterou ani vlastně nechcete. díky

  PROSÍM NESMLOUVEJTE o cenách a ani O VÝŠI POŠTOVNÉHO!!! NEÚČTUJI BALNÉ A POŠTOVNÉ MÁM NEJNIŽŠÍ MOŽNÉ!!!!!

  č. ú. 107-9619630277/0100

  Zasílám také na dobírku.
  Zasílám do ciziny.
  ZBOŽÍ ZASÍLÁM DO 7 PRACOVNÍCH DNŮ OD PŘIJETÍ PLATBY
  .

  Provozovatel internetového obchodu : Jitka Peroutková

  Sídlo :
  Osek 277
  33821 Osek
  IČO: 87882965

  (prodej, maloobchod, velkoobchod, maloobchod s použitým zbožím, velkoobchod s použitým zbožím)
  nejsem plátce DPH

  Kontakt :
  jita.peroutkova@seznam.cz
  telefonická podpora prodeje- jen je-li to nezbytně nutné... 776746006 / raději mne kontaktujte prosím na mejl - děkuji za
pochopení.

  Odpověď na vaše dotazy a objednávky se snažím vyřizovat co nejdříve, nejpozději do 48 hodin, není-li na uvedena přes
vzkaz jinak.

  Záruční doba: Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.

  Na věci použité neplatí záruka.!!!!! Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u
konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

  Způsob úhrady: Platba bankovním převodem. Vaši objednávku lze uhradit bankovním převodem na můj účet č.
  107-9619630277 /0100

  Pokud nevlastníte bankovní účet, nebo vám tento způsob platby nevyhovuje, můžete vaši objednávku uhradit složenkou
České pošty na adresu: Jitka Peroutková, Osek 277, 33821 Osek

  Další možnost úhrady: je možné přímo ve všech pobočkách Komerční banky vložit na můj účet 107-9619630277 / 0100
částku dle pokynů.

  Způsob dodání: Textilní zboží / použité/ je skladem a je expedováno prostřednictvím České pošty doporučeně , do 7
pracovních dnů po připsání platby na účet. Poštovné účtuji dle tarifu pošty, balné není účtováno. Pokud z nějakého důvodu
nebudu moci zboží dodat, po dohodě s Vámi se může zboží zaměnit za jiné, dle Vašeho výběru, nebo Vám budou vráceny
peníze. (zboží již prodané, poškozené, nemoc, dovolená atd.)

  Nové zboží - spodní prádlo pánské ,dámské - je většinou skladem ihned k odeslání, v případě, že nemám příslušnou velikost
nebo požadovanou barvu skladem, je možná delší lhůta dodání cca 14 dní . Lhůta pro dodání objednaného zboží se řídí

                                                stránka 1 / 2



Jitka P. (Jitina1) ID 320225 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.10.2021, 2:47

vnitřními předpisy a tarify České pošty.

  Rezervace a způsob stornování objednávky:

  Zboží rezervuji 7 kalendářních dnů, pokud do té doby nedojde platba na účet a nedomluvím se se zákazníkem jinak, vracím
zboží zpět do prodeje.

  Reklamace:

  Reklamace a právo na odstoupení od obchodní smlouvy
  V případě reklamace - NOVÉ ZBOŽÍ!! bude postupováno dle platného reklamačního řádu nebo dle individuální dohody.
  V případě oprávněné reklamace je vrácena částka v plné výši, dále je hrazeno poštovné k zákazníkovi i k prodejci .
Neproplácím poštovné v případě, že Vám věc není!!!! Proplácet poštovné , že si zkoušíte nezávazně věci už nebudu. Neúčtuji
balné, tak prosím trochu uznání, že toto opravdu nemohu neustále proplácet. NA REKLAMACI si vyhrazuji 30dnů od doručení-
dle zákona. /Neupomínejte mně prosím hned druhý den, kdy jste balík poslali zpět, ať si pro něj jdu a neprodleně vrátím
peníze/ vyřídím hned, jak to bude možné.
  Zboží se snažím věrně popsat a co nejlépe nafotit, aby nedocházelo ke zbytečným "konfliktům a nedorozuměním". V případě,
že nějakou vadu přehlédnu, je možné se potom domluvit dále. ...poslat zpět atd. Toto však je možné, jen v případě, že se toto
bude řešit NEPRODLENĚ!!!! Zboží z bazaru které je v pořádku, nebudu brát zpět z důvodu špatné velikosti nebo jiného
barevného odstínu...děkuji za pochopení...ceny jsou velice nízké , nebude problém věc prodat dále. ..

  Vaše dotazy ráda zodpovím na uvedeném mejlu.. jita.peroutkova@seznam.cz Doufám, že budete s nákupem spokojeni
......Jitka Peroutková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

